[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368169                                         с. Ямансу                                    тел.89282504441

	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

                                                        ПРИКАЗ

____ августа 2020 года

              №  _____
Об утверждении плана маршрутизации лиц с температурой тела 37,1 градусов и выше с указанием направления движения, мест изоляции в МКОУ «Ямансуйская СОШ»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID -19) в период неблагополучной эпидемиологической ситуации в соответствии с Постановлением от 3,0 июня 2020 года № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических  правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой распространения коронавирусной инфекции (COVID -19)»

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить план маршрутизации лиц с температурой тела 37,1 градусов и выше, либо других явных признаков ОРВИ (Приложение 1).(отв. зам. дир. Дибирова Н.А.)

2.      Возложить обязанности на дежурного администратора по сопровождению лиц с температурой тела 37,1 градусов и выше, либо других явных признаков ОРВИ ( Приложение 2).(отв. зам. дирДибирова Н.А..)

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за Дибировой Н.А.

Директор школы    ________        М.Э.Рашаева
С приказом ознакомлены: